CAMARA MUNICIPAL DE PETROPOLIS
GABINETE DO VEREADOR:

JUNIOR PAIXAO

PERIODO MANHA

QUADRO DE HORARIO

FUNCIONARIOS RERIODOWARDE

SEGUNDA | TERCA |QUARTA| QUINTA | SEXTA |SEGUNDA | TERCA [QUARTA| QUINTA | SEXTA
|[COORDENADOR GERAL E 12:00h [12:00h| 12:00h | 12:00h | 12:00h
|Nome FABIANO OLIVA S 18:00h |18:00h| 18:00h | 18:00h | 18:00h
[CHEFE DE GABINETE E| 09:00h |09:00h| 09:00h | 09:00h |09:00h
Nome JOAO PAULO DE FREITAS S| 15:00h |15:00h| 15:00h | 15:00h | 15:00h
ASSESSOR ESPECIAL E| 09:00h [09:00h| 09:00h | 09:00h | 09:00h
Nome MATHEUS S. ANDRADE S| 15:00h |15:00h| 15:00h | 15:00h |15:00h
ASSESSOR PARLAMENTAR E| 10:00h [10:00h| 10:00h | 10:00h | 10:00h
Nome PAULO AGUINAGA S| 16:00h |16:00h| 16:00h | 16:00h |16:00h
ASSISTENTE PARLAMENTAR E 12:00h [12:00h| 12:00h | 12:00h | 12:00h
Nome LEANDRO A.RAEDER S 18:00h |18:00h| 18:00h | 18:00h | 18:00h
ASSISTENTE PARLAMENTAR E 12:00h [12:00h| 12:00h | 12:00h | 12:00h
Nome RODRIGO C.RAPOSO S 18:00h |18:00h| 18:00h | 18:00h | 18:00h
[OFICIAL DE GABINETE E 12:00h [12:00h| 12:00h | 12:00h | 12:00h
Nome MARCO ANTONIO ESTEVES S 18:00h |18:00h| 18:00h | 18:00h | 18:00h

EXPEDIDO EM 17/3/2025




TELEFONES - SECRETARIAS
GABINETE DO PREFEITO
COORDENADORIA DE ARTICULAGCAO INSTITUCIONAL
PROCURADORIA GERAL

SEC. ADMINISTRAGCAO E DE RECURSOS HUMANOS
RECEPCAO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DEPARTAMENTO DE LICITACOES

PROTOCOLO GERAL

CONTROLADORIA GERAL

SECRETARIA DE FAZENDA
NUCLEO ADMINISTRATIVO

ISS

ITBI

FISCALIZACAO TRIBUTARIA

FISCALIZACAO DE POSTURAS

PROTOCOLO FAZENDA

CADASTRO IMOBILIARIO

NOTA IMPERIAL

IPTU

DIVIDA ATIVA

TESOURARIA

CONTABILIDADE

PROCURADORIA DO CONTENCIOSO FISCAL

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIA DE DEFESA CIVIL E ACOES VOLUNTARIAS
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA DE EDUCACAO
SETOR DE MATRICULA

SECRETARIA DE OBRAS

TEL:

TEL:

TEL:

TEL:
TEL:
TEL:
TEL:
TEL:

TEL:

TEL:
TEL:
TEL:
TEL:
TEL:
TEL:
TEL:
TEL:
TEL:
TEL:
TEL:
TEL:
TEL:

TEL:

TEL:

TEL:

TEL:
TEL:

TEL:

2246-9413

2246-9470

2246-9054

2233-8124
2233-8188
2233-8210
2233-8198
2246-8459

2246-9129

2246-8522
2246-8531
2246-8516
2246-8534
2246-9042
2246-8527
2246-8526
2246-8567
2242-6260
2242-6275
2246-8521
2246-8506
2246-8569

2233-8100

2246-9281

2242-9529

2246-8657
2246-8685

2233-8148



NUFIC
NUCLEO DE MANUTENCAO VIARIA

SEC. DE SERVIGCOS, SEGURANGA E ORDEM PUBLICA
GUARDA CIVIL

CORREGEDORIA

OUVIDORIA

RONDA ESCOLAR

CIOP

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE
DENUNCIAS

CORTE DE ARVORES E LIGACAO DE LUZ
NUCLEO ADMINISTRATIVO

SECRETARIA DE SAUDE
COORDENADORIA DE PLANEJ. GESTAO ESTRATEGICA

SECRETARIA DE TURISPETRO
INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTES
COORDENADORIA DE COMUNICAGAO SOCIAL

PROCON CENTRO
PROCON ITAIPAVA

COMDEP
CPTRANS

INPAS

TEL:
TEL:

TEL:
TEL:
TEL:
TEL:
TEL:
TEL:

TEL:
TEL:
TEL:

TEL:

TEL:

TEL:

TEL:

TEL:

TEL:
TEL:

TEL:

TEL:

TEL:

2233-8183
2246-8620

2246-8977
2246-9252
2246-9265
2246-9239
2246-9274
2246-9263

2246-9241
2246-9233
2246-9434

2233-8850

2246-9468

2246-9467

2233-1200

2246-9325

2246-8470
2222-1418

2292-9500

2246-8944

2220-9200
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